
 
 
 
Nätverk Familjefrid i Höörs kommun – om våld i nära relationer 
 
Bakgrund 
Social sektor, Individ- och familjeomsorgen i Höör startade i oktober 2008, efter beviljade 
utvecklingsmedel från länsstyrelsen i Skåne län, projektet Familjefrid i Höörs kommun. 
Projektmedel beviljades för två år. Målet med projektet var att 

• Skapa en arbetsgrupp för att upprätta ett lokalt handlingsprogram för familjefrid i Höörs 
kommun.  

• Undersöka möjligheterna för att skapa ett lokalt nätverk för familjefrid i Höör, med 
representanter från kommunens basverksamheter såsom socialtjänst, fritid, kommunal 
skola, friskolor, samt vårdcentral, polis och frivilliga organisationer. 

• Med nätverket/arbetsgruppen som bas skapa en gemensam plattform i arbetet för 
familjefrid utifrån gemensam kompetenshöjande utbildning. 

 
Socialsekreterarna Ingrid Olsson och Karin Svensson, Individ- och familjeomsorgen i Höör, 
ansvarade för projektarbetet. 
 
Projektet inleddes med en informationsdag ”Från familjevåld till familjefrid”. Ca 100 personer 
från olika kommunala och enskilda verksamheter i Höör deltog. Dagen inleddes med visning av 
filmen ”I skuggan av våldet” och därefter informerade personal från Kriscentrums olika 
verksamheter i Lund, personal från kvinnojouren i Lund och från polisens brottsoffersamordning 
om sina verksamheter. Syftet med seminariet var att sprida information om befintliga 
stödresurser. Efterföljande gruppdiskussioner resulterade i förslag till utformningen av ett lokalt 
nätverk om våld i nära relationer. 
 
Under våren 2009 bildades ett lokalt nätverk i Höör bestående av ett 25-tal olika verksamheter 
såsom socialtjänst, sjukvård, polis, åklagare, skola, förskola, kyrkliga samfund och 
frivilligorganisationer. Verksamheterna representeras av kontaktpersoner vars uppgift är att vara 
informationsbärare. Från nätverket har en arbetsgrupp av 15 personer bildats. I oktober 2010 
arrangerade arbetsgruppen en informations- och föreläsningshalvdag på Älvkullen i Höör. 
Samordnare för Kriscentrum mellersta Skåne, Kerstin Holmberg, föreläste bl a om 
mekanismerna bakom våldet. Ca 90 personer från olika verksamheter i Höörs kommun deltog. 
Det tvååriga projektet avslutades under hösten 2010 och övergick i ett permanent nätverk, 
Familjefrid i Höör.  
 
Pågående utvecklingsarbete 
Arbetsgruppen fortsätter utveckla frågorna kring relationsvåld i Höörs kommun. Gruppen träffas 
ca varannan månad. Planering av ytterligare fortbildning och informationsspridning pågår 
kontinuerligt. Minnesanteckningar från arbetsgruppsmötena kommer fortsättningsvis att finnas 
tillgängliga på Höörs kommuns hemsida.  
 
Representanter från följande verksamheter ingår i arbetsgruppen: 
 
Individ- och familjeomsorgen 
Äldreomsorgen 
Svenska kyrkan 
Vårdcentralen 



Kubelidens Montessoriskola 
Barn- och utbildning, såväl förskoleverksamhet som grundskoleverksamhet 
Polisen 
Länken 
Kommunala Handikapprådet 
FUB 
Charisma 
Ungdomsboendet 
 
Ansvariga för nätverkets utvecklingsarbete är: 
 
Ingrid Olsson   Karin Svensson 
Socialsekreterare  Socialsekreterare 
Tel 0413-28 423  Tel 0413-28 426 
e-post: ingrid.olsson@hoor.se karin.svensson.ifo@hoor.se   


